
Liepos 21-29 d. (9 d.), 13-18 m. vaikams 

 

Stovyklos dienotvarkė: 

8:30 Nubudome ir kelkimės 

8:50 Laikas mankštai!  

9:30 Pusryčiai 

10:00 Rytmetinis tvarkymasis  

10:30 Ryto renginys 

12:30 Laisvalaikis 

13:00 Pietūs 

13:30 Poilsis 

14:30 Užsiėmimai, veiklos grupėse, vandens laikas 

16:00 Pavakariai 

16:30 Vakaro renginys 

18:30 Laisvalaikis 

19:00 Vakarienė 

19:30 Vakaro pramogos, dienos aptarimas grupėse 

20:30 Laisvalaikis, žaidimai, vakarojimas prie laužo, diskoteka, kino seansas 

21:30 Pasiruošimas miegui 

22:30 – 8:30 Ramus miegas 

Diena Laikas I pamainos veiklos II pamainos veiklos 

Pirma diena. 8:00-10:30 Atvykimas, įsikūrimas. Susiskirstome į stovyklautojų komandas! 

11:00 Susipažįstame, kuriame ir aptariame stovyklavimo taisykles. 

14:30 Stovyklautojų lūkesčiai ir norai. 

15:30 Pasiruošimas stovyklos atidarymui. 

16:30 
Stovyklos atidarymo šventė. Nuotaikingi grupių prisistatymai, iškilmingas 

stovyklos vėliavos pakėlimas, linksmos pramogos.  

19:30 Įšventinimo į stovyklautojus ceremonija. 

20:30 

Saulės palydėjimas prie stovyklos laužo. Dienos „Potyrių žemėlapis“ – 

dienos įvykių aptarimas, pasidalinimas įspūdžiais; refleksija, įvertinimas ir 

įsivertinimas. 

Antra diena. 

8:50 Mankšta, tvarkymosi rytmetis. 

10:30 Kūrybinės dirbtuvės – kuriame komandų vėliavą. 

14:30 
Orientaciniai žaidimai stovyklos teritorijoje, pasitelkiant informacines 

technologijas. 

16:30 Kino seansas/VR akiniai. 

19:30 
Dienos „Potyrių žemėlapis“ – refleksija grupėse, įvertinimas ir 

įsivertinimas. 

20:30 Nuotykiai šokių aikštelėje – diskoteka. 

Trečia diena. 

8:50 Ryto nuotaikos: mankšta, tvarkymasis. 

10:30 
Stiprios nuotykių komandos formavimas! Loginiai, strateginiai, sportiniai 

žaidimai lauke. 

14:30 
Finansinio raštingumo 

užsiėmimai. 

Nuotykiai ant vandens. 

16:30 Nuotykiai ant vandens.  Finansinio raštingumo užsiėmimai. 

19:30 
Dienos „Potyrių žemėlapis“ – refleksija grupėse, įvertinimas ir 

įsivertinimas. 

20:30 Pokalbių vakaras prie laužo su „Žolynų magijos“ edukacija. 

Ketvirta 

diena. 

8:50 Ryto nuotykiai: sportas – kelias į sėkmingus užkariavimus! 

10:30 
„Lino kelio“ edukacija. Duonos kepimo ant žarijų edukacija. 

 

14:30 
Duonos kepimo ant žarijų 

edukacija. 

„Lino kelio“ edukacija. 



16:30 Stalo žaidimų turnyras – kokie išbandymai ir kokios pergalės mūsų laukia? 

19:30 
Dienos „Potyrių žemėlapis“ – refleksija grupėse, įvertinimas ir 

įsivertinimas. 

20:30 
Nuotykiai šokių aikštelėje – diskoteka, susitikimas su jaunimo muzikos 

klubo „Rockmergė“ nariais, įkūrėjais. 

Penkta 

diena. 

8:50 
Ryto suktinis: mankštinamės, tvarkomės, aptariame, kas mūsų laukia 

šiandien, kaip mums sekasi stovykloje. 

10:30 – 16:30 Žygis/irklenčių edukacija. 

19:30 
Dienos „Potyrių žemėlapis“ – refleksija grupėse, įvertinimas ir 

įsivertinimas. 

20:30 Nuotykiai šokių aikštelėje – diskoteka. 

Šešta diena. 

8:50 Ryto ritualai: tvarkymasis, mankšta. 

10:30 Komandinis žaidimas 

„Išlikimas“ – sportinės, 

strateginės, ištvermės 

užduotys. Kokie nuotykiai 

mūsų tykos negyvenamo-je 

saloje? 

Šachmatų edukacija. 

14:30 

Orientacinis komandinis žaidimas „Lobio 

paieška“ – kaip mums seksis pritaikyti 

išlikimo įgūdžius? 

Šachmatų edukacija. 

16:30 Kino seansas/VR akiniai. 

19:30 
Dienos „Potyrių žemėlapis“ – refleksija grupėse, įvertinimas ir 

įsivertinimas. 

20:30 Paslaptinga laužo šviesa – pokalbiai ir žaidimai prie laužo. 

Septinta 

diena. 

8:50 Rytinė mankšta, tvarkymasis. 

10:30 
Ekspedicija po Veprių apylinkes: tikrinamės žinias apie Veprių istoriją ir 

legendas. 

16:30 
Jaunimo asociacijos „Šiandien plotas“ organizuojami sporto turnyrai: kojų 

stalo futbolas, kojų stalo tenisas. 

19:30 
Dienos „Nuotykių žemėlapis“ – refleksija grupėse, įvertinimas ir 

įsivertinimas. 

20:30 Pokalbiai ir žaidimai prie laužo. 

Aštunta 

diena. 

8:50 Rytinė mankšta, tvarkymasis. 

10:30 

 

Susitikimas, užsiėmimai su Lietuvos Šaulių sąjungos savanoriais. 

14:30 Ekskursija po Veprių krašto muzieju. 

19:30 
Dienos „Potyrių žemėlapis“ – refleksija grupėse, įvertinimas ir 

įsivertinimas. 

20:30 Nuotykiai diskotekoje. 

Devinta 

diena. 

8:50 Paskutinio ryto garsai: mankšta, tvarkymasis. 

10:30 

„Stovyklos potyrių žemėlapio“ pristatymas ir aptarimas. Atsisveikiname su 

šypsena ir geru žodžiu. Refleksija. Palinkėjimų ateities stovykloms ir 

stovyklautojams kūrimas. 

14:00-17:00 
Piknikas, stovyklautojų nominacijos. Stovyklos vėliavos nuleidimas, 

stovyklos uždarymo ceremonija. 
 


